[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 156 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o manilhamento do esgoto, no bairro Colinas de Santa Bárbara, na avenida Maria de Paiva Garcia, do lado de baixo da quadra.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotos anexas, o esgoto se encontra a céu aberto, causando muito mau cheiro, podendo transformar-se em foco de dengue, trazendo risco à saúde da população.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR